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FETÖ'nün odaklandığı Konya Üssü'nün gizemi
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FETÖ soruşturmalarında Konya’daki 3’üncü Ana Jet Üs Komutanlığına neden bu kadar
çok operasyon düzenlendi?

Abone ol 
Darbe girişimini Hava Kuvvetleri’nin Ankara’daki Akıncı Üssü’nden yönlendiren FETÖ’cülerin
“o gece” kullandığı helikopterlerin konuşlandığı Konya’daki 3’üncü Ana Jet Üs
Komutanlığı’na da fazlasıyla sızdığı ortaya çıktı.
Düzenlenen ç dalga operasyonla da üsteki komutan düzeyinde ve kritik görevlerde bulunan çok
sayıda rütbeli asker tutuklandı. Yani yeni dalga operasyonlar gelebilir.

Peki FETÖ özellikle Konya’daki bu üste neden yoğunlaştı? Merak edilen soruyu Milliyet yazarı Tunca
Bengin emekli bir generale sordu. Yazar aldığı yanıtı köşesinde aktardı:

HAVADAKİ BÜTÜN UÇAKLARIN YAPTIĞI HER ŞEY TAKİP EDİLİR
- Konya’daki Taktikler Filosu Türkiye’nin göz bebeği olan filolardan birisidir. Bu filo düşman savunma
sistemlerine karşı taktik geliştirir. Onun için de hem F-16 hem F42020 uçakları vardır. Her yıl da
hem milli hem yabancı uçakların katılımıyla Anadolu Kartalı tatbikatlarını düzenler. Bu tatbikatlar
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savaş gibidir. Buradaki harekât merkezinden havadaki bütün uçakların yaptığı her şey takip edilir.
Gerçekten harp simülasyonun bilfiil uygulanarak yapıldığı ender üslerden birisidir orası. Aynı
zamanda burada Türkiye’nin havadan ihbar, erken uyarı uçakları Awacs’lar (hem milli hem NATO)
var.

MAK HELİKOPTERLERİNİN MERKEZİ
- Bu üs aynı zamanda MAK (Muharebe Arama Kurtarma) helikopterlerinin merkezi. Bu helikopterler
hem zırhlıdır hem de makineli top (dışarıdan takma değil orijinal) vardır. Zırhlı olduğu için de
dışarıdan atılan mermiler o helikopteri etkilemez. Bunlarda görevli komandolar da özel olarak
yetiştirilir. Bunlar doğru kullanılırsa Türkiye’nin çok büyük menfaatinedir, yanlış kullanılırsa da
aleyhine olur. Bu kadar basit.
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